ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   января   2024   года  № 78/727-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление
избирательной комиссии Смоленской
области от 11 января 2024 года № 77/721-7

На основании постановления Администрации муниципального
образования «Хиславичский район» Смоленской области от 11 января 2024 года
№ П-0005 «О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
от 09.01.2013 № 1» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 11 января 2024 года № 77/721-7 «Об определении
в каждом муниципальном образовании Смоленской области избирательного
участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации
по  месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах
Президента Российской Федерации» изменение, заменив строку

« 24. Муниципальное образование
«Хиславичский район»
Смоленской области

Избирательный участок № 703,
Смоленская область, Хиславичский
район, пгт Хиславичи, ул. Советская,
д. 32, МБУДО «Хиславичская ДШИ»,
тел. 8(48140) 2-13-33

»

строкой следующего содержания:

« 24. Муниципальное образование
«Хиславичский район»
Смоленской области

Избирательный участок № 703,
Смоленская область, Хиславичский
район, пгт Хиславичи,
пер. Пушкина, д. 15,
МБУК «Хиславичский РЦ КДР и НТ»,
тел. 8(48140) 2-12-18

».

 2

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальную

избирательную комиссию муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области.

3. Организационно-методическому отделу аппарата избирательной

комиссии Смоленской области направить настоящее постановление для

опубликования в редакции газеты «Смоленская газета», сетевого издания

«SMOLGAZETA» и газеты «Хиславичские известия».

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова